PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 2 – Edital PROGRAD nº 076/2018

EDITAL PROGRAD Nº 076/2018

Súmula: Resultado do Processo de Classificação

Para Cadastro de Bolsistas de Iniciação à Docência

do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência (Pibid)

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do PIBID, FAZ SABER aos interessados

o Resultado Geral em Ordem Classificatória do Processo de Classificação de Bolsistas de

Iniciação à Docência (licenciandos) do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência (PIBID), nos termos do Edital PROGRAD nº 075/2018, conforme segue:

1. Da apresentação dos resultados

1.1 Campus de Cornélio Procópio
1.1.1 Pedagogia
Não houve inscritos

1.2 Campus de Jacarezinho
1.2.1 Letras Português

Alunos classificados  RG

1 Anna Carolina de Paulo Oliveira 430622612

2 Ellora Fernanda Bonardi de Souza 130374546

3 Fernanda Matricardi 427910201

4 Giovanna Dameto Felipe Marião 500838562

5 Júlia Evelym Rosa      143124126

6 Manoela Fernanda Francisco dos Anjos 96048157

7 Marina Aquino de Oliveira 98118217

8 Tamires Regina Paulino de Paulo 50799226

9 Larissa Prado do Carmo 499819743

10 Janaína de Jesus Messias 130115020

11 Jheniffer de Oliveira Camargo 97904103

12 Matheus Afonso Ferreira do Vale 129350768

13 Gizele Vieira Mossatto Ria 81162889

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 2 de 2 – Edital PROGRAD nº 076/2018

14 Daniele Revnei Botão 88638719

15 Flávia Ohana Ferreira Izidoro 138844568

DESCLASSIFICADOS MOTIVO

1 Laureani Cristina dos Santos Não compareceu à entrevista

2 Grasieli Ferreira de Souza Não compareceu à entrevista

3 Maria Clara Leite Pedroso Não compareceu à entrevista

4 Cristiane Souza Pinto de Mello Não compareceu à entrevista

5 Dayanne Malhara Thibes de Andrade Não compareceu à entrevista

6 Thalia Cristina Serafim Não compareceu à entrevista

7 Jussara Regina da Silva Não compareceu à entrevista

8 Bruna Luquez Amaral Não compareceu à entrevista

9 Aline Aparecida da Silva Não compareceu à entrevista

10 Paola Rainho Folter Não compareceu à entrevista

11 Larissa dos Santos Bordim Não compareceu à entrevista

12 Paola Conradi Bueno Não compareceu à entrevista

13 Amanda Angélica Karla Christenson do Nascimento Não compareceu à entrevista

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 28 de setembro de 2018.

Original Assinado

Raphael Gonçalves de Oliveira
Pró-Reitor de Graduação.